w[rażenia opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej pn,: ,,Budowa drogi gminnej nr 110837L Suchowola - Malinówka",
. zaciĄ}nięcia pożyczki długoterminowej w Banku Ochrony Środowiska Spółka
Akcyjna, ul, Żelazna 32, 00-832 Warszawa w wysokości 1944150,98 (słownie:
jeden milion dziewięćset czterdzieści cztery tysiące sto pięćdziesiąt złotych 98/1oo)
z przeznacze n iem n a spłatę wcześ n iej zaciąg n iętych zobow iązań,
o Przedłożenia Radzie Powiatu w Zamościu sprawozdań Nadzorów Wodnych
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z działań podejmowanych
na terenie powiatu zamojskiego za 2024 rok,